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Esteratsastusjaoksen laatuarvostelu

|Huhtikuun tilaisuus 30.04.2023

Hevosen nimi

wD-o. Tirion Tewdwr

wD-t. Tirion Llysiau Enid

sh-o Kaarnan Karneoli

sh-o Mérkdévaaran Timanttia

sh-t. Pilvipellon Vaniljakyyhky
h-o. Adinan Hurm ik

old-t. Oldfinion Eriveria

sh-o. E.N. Kuutamokeikka
sh-o. Leijonamieli

hann-t. Lorraine

holst-o. Lightning AK-47

fwb-o. Krun

sh-o. Villahaan Silvertti (ERJ-IIl 09, (op) isd: Sumuluoti ja ema: Vilpuriina (sij)
jalkeldinen: Compton Bay Hills Z (op)

z-0. Carnico Z

hann-t. Vienna v. Helmwald

hann-t. Demesne PB

0x-0. Zidunn Rewa ox
wpb-o. Vinhan Azzaroo

sh-o. Runon Tuohikka

sh-o. Hengenvaaran Humeeti
sph-o. Syokkonaa Jellonia

wpb-t. Chococheese Milkshake v (op), jélkeldinen: Choco Chip Cookie MPB (sij)
wpb-o. Che Guevara MPB
Tuomareiden hevoset
rp-t. Wolkenhof Noria
rp-o. Sycamore Maldives
irocco

rp-t. Blumenfelds Queen's Gamb

=

-0 amor

|

conn-t. Pinewood Peaches

sh-o. Hunajamaden Kermavaahto molemmat vanhemmat (op)
sh-o. Ventoksen Jaanpolte

sh-t. Hiiden Aurora

sh-t. Kuuralehdon Aurinkotahti
11 sh-t. Snillin Hopeasiipi

12 sh-o. Huvitutin Kitupiikki

Poikkeukset
(op)
(op)

jalkeldinen: Runon Kaarnavene (op)

(op) vanhemmat (sij)
(op) vanhemmat (sij)

(op), vanhemmat (sij)

jalkelaiset (op)

jalkelaiset (op)

(op)

(op) isa: Rasputin GER (sij) ema: Carnival of Lust (sij)
(op), vanhemmat (sij), jalkeldinen: Terminator MPB (sij)
(op), vanhemmat (sij)

(op)

(op), jalkelainen: Freedomholic MPB (sij)

op)
op)
op)
)
)

op
(op)

op) vanhemmat (sij)

VH-tunnus

VH22-026-0074
VH22-026-0122
VH19-018-0325
VH18-018-0572
VH21-018-0025
VH22-018-0563
VH18-013-0026
VH22-018-0048
VH21-018-1413
VH21-011-0269
VH19-044-0044
VH20-031-0120
VH21-018-0286
VH19-272-0047
VH21-011-0188
VH21-011-0322
VH16-003-0239
VH20-023-0015
VH18-018-0319
VH17-018-1424
VH18-018-0952
VH19-023-0058
VH20-023-0025

VH21-029-0224
VH21-029-0169
VH21-029-0354
VH21-029-0286
VH19-011-0234
VH21-035-0053
VH16-018-2652
VH16-018-1878
VH16-018-1299
VH16-018-1286
VH14-018-0427
VH16-018-2388

Rakenne
6,5
55
55

6
6
6,25

6,5

6,25

55
6,5
7,75
6,75
6,25
4,5
6,25
8,5
7,75

Kilpailut

40
41
40
41
40
40
40
40
43
40
42
40
40
40
41
41
40
40
40
44
41
40
40

48
49
47
48
46
45
41
41
40
41
40
40

Pisteet osa-alueittain

Suku
20
6
20
25
23,75
23,75

22
12

20
25
20
20
25
25
20
22
20
25
15
20,25
20,25

23,5
25
25
20
25
16

18,5

10,35

23,5

25
22,75
20,25

Jilkel? Lisapisteet Pisteet yht.
20 14,5 101
20 15 87,5
20 15 100,5
22 10,5 104,5
20 8,5 98,25
20 12,5 102,5
20 10 76
20 15 103,56
20 14 98
20 15 81,25
20 6 95
22 6 98,5
20 15 101,5
20 9,5 97,25
20 0 92,75
20 0 92,25
20 8,5 93
20 7,5 95,75
22 12 102,5
55 15 97,25
20 9 93
19 14,5 100,25
19,5 7 93,75
20 5 104
20 5 106
20 4,5 102,5
20 11 105
12 10 99
20 11 97,5
20 6 92,5
20 15 91,1
20 15 104,5
20 7 99
16,5 15 99,75
20 75 94,25

Palkinto
ERJ-
ERJ-III
ERJ-I
ERJ-I
ERJ-II
ERJ-I
ERJ-lII
ERJ-
ERJ-II
ERJ-III
ERJ-II
ERJ-II
ERJ-I
ERJ-II
ERJ-II
ERJ-II
ERJ-II
ERJ-II
ERJ-I
ERJ-II
ERJ-II
ERJ-I
ERJ-II

ERJ-I
ERJ-I
ERJ-I
ERJ-I
ERJ-II
ERJ-II
ERJ-II
ERJ-II
ERJ-I
ERJ-II
ERJ-lI
ERJ-II


http://tirion.altervista.org/1st/tiriontewdwr.php
http://tirion.altervista.org/1st/tirionllysiauenid.php
https://www.runoratsut.net/karneoli.php
https://www.runoratsut.net/timanttia.php
http://tuire.safiiritiikeri.net/h/pilvipellon-vaniljakyyhky
http://tuire.safiiritiikeri.net/h/adinan-hurmostaika
https://tiikeriluola.fi/hevoset/oldfinioneriveria.php
http://aarniometsa.altervista.org/aarnio/h/enkuutamokeikka.php
http://aarniometsa.altervista.org/aarnio/h/leijonamieli.php
https://tiikeriluola.fi/hevoset/lorraine.php
http://talviunia.ruusukka.org/talviunia/k/lightningak47.php
http://talviunia.ruusukka.org/talviunia/k/krunebysiliad.php
http://kammio.net/kp/villahaansilvertti.html
https://kastanjeholm.weebly.com/carnico-z.html
http://kida.altervista.org/bex/vienna.php
http://kida.altervista.org/bex/demesne.php
http://keppis.net/juksula/hevoset/sidu.html
http://keppis.net/moana/ponit/evm/azzi.html
https://www.runoratsut.net/tuohikka.php
https://www.runoratsut.net/humeeti.php
https://talviunia.ruusukka.org/talviunia/jeili/syokkonaajellonia.php
http://keppis.net/moana/ponit/evm/coco.html
http://keppis.net/moana/ponit/evm/cheku.html
http://unirosmo.net/sonya/sycamore/p/wolkenhofnoria.php
http://unirosmo.net/sonya/sycamore/p/sycamoremaldives.php
http://unirosmo.net/sonya/sycamore/p/sycamoresirocco.php
http://unirosmo.net/sonya/sycamore/p/blumenfeldsqueensgambit.php
http://unirosmo.net/sonya/couture/h/sirenevhelmwald.php
http://unirosmo.net/sonya/sycamore/p/pinewoodpeaches.php
http://ruiskukka.org/tuulenpesa/Kermavaahto.php
http://ruiskukka.org/tuulenpesa/Jaanpolte.php
http://ruiskukka.org/tuulenpesa/Aurora.php
http://ruiskukka.org/tuulenpesa/Aurinkotahti.php
http://ruiskukka.org/tuulenpesa/Hopeasiipi.php
http://ruiskukka.org/tuulenpesa/Kitupiikki.php

